بدیهی است انسان کامل برای فایده موهوم راضی بدین مسؤولیت بزرگ نمی‌شود.

^۱ آتریاد واژه‌ای روسی است و در گذشته میان قشون ایرانی کاربرد داشته و به معنای گردان است. در تقسیمات نظامی به معنی دسته فرماندهی بوده‌است.

^۲ این تاریخ معادل ۱۷ سپتامبر ۱۹۱۹ میلادی و ۲۵ شهریور ۱۲۹۸ ه.ش است.

نیز به من هم این‌طور دستگیر شده است که با آن صفات عالی شما برای شخص خود راضی به اذیت مسلمین بیچاره نخواهید بود لذا با کمال اطمینان و قول شرف نظامی و خدای

یکتا قسم میدهم چنانچه به اردوی قزاق ایران و به من پناهنده شوی و حرف را بپذیری قول می‌دهم که وسایلی فراهم داریم که بقیه عمر خود را با کمال احترام و با مشاغل عالی به آسودگی زندگانی نمایی و این قول نظامی که در این ورقه به شما داده می‌شود به وحدانیت خدا، حق است.